
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Z 5 МАЙ z.01? №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок проведения общественных обсуждений 
проекта муниципальной программы «Формирование современной городской 

среды на территории Верхнесалдинского городского округа в 2017 году», 
утверж денный постановлением администрации Верхнесалдинского 

городского округа от 15.05.2017 №  1565

На основании Порядка формирования и реализации муниципальных 
программ Верхнесалдинского городского округа, утвержденного 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
06.04.2015 № Ц 54,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок проведения общественных обсуждений 
проекта муниципальной программы «Формирование современной городской 
среды на территории Верхнесалдинского городского округа в 2017 году, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 15.05.2017 № 1565, изложив пункт 8 в следующей редакции:

«8. Общественное обсуждение проекта муниципальной программы 
должно проводиться не менее 7 календарных дней и не превышать 
30 календарных дней со дня размещения на официальном сайте информации, 
указанной в пункте 5 настоящего Порядка.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

И.о. главы администрации городского округа

http://www.v-salda.ru

